2020上海工业配套展览会

产品名称 2020上海工业配套展览会

公司名称 展览会合作部门

价格 .00/个

规格参数

公司地址 参展咨询,展位预定

联系电话 021-54700919 13248370797

产品详情

展会时间：2020年9月15-19日

展览地点：上海国家会展中心（青浦区松泽大道333号）

主办单位：上海工业商务展览有限公司

招展单位：上海盖诺展览有限公司

展览面积：28万平方米

展会主旨：智能、互联，赋能产业新发展

展会背景

随着国内工业的不断发展，未来整个中国工业发展不可逆转，直接带动了智能工厂及工艺技术的提升是
工业4.0时代对全球工业版图的进一步整合。互联网和传统行业的深度融合，将成为新一轮“中国制造”
的制高点。随着国内人力及土地资源成本的攀升，制造商们将面临服务升级、技术优化以提升利润，或
减持资本、优选代工来降低成本的挑战。如何向用户提供满意的解决方案，使得终端产品更轻量，更高
效，更节能，更耐用甚至更具性价比，在这个日益价格敏感的竞争环境下，单个部件的性能及质量与否
将成为一大决胜要素。工业改革带来的经济结构转型将统筹产业升级，使生产要素实现最优配置，实现
可持续发展，并催生基础零部件行业白金五年。

上海是中国贸易及工业主要地区，同时作为长三角城市群核心地及中国经济发展中心，在过去数年，数
十万家工业零部件使用企业在长三角地区投入更先进的生产线，持续推动对工业零部件的需求。推进产
业优化升级，同时推动技术高端及高性能产品的应用。

中国工博会自1999年创办以来，历经二十年发展创新，通过专业化、市场化、国际化、品牌化运作，已
发展成为通过国际展览业协会（UFI）认证，中国装备制造业最具影响力的国际工业品牌展，是我国工业
领域面向世界的一个重要窗口和经贸交流合作平台。工业零部件及工业配套展作为中国工博会旗下不可
或缺展区，每年吸引来自全球23多个国家及地区60000万名买家亲临现场

上届回顾

第二十一届中国国际工业博览会（简称"中国工博会"）已于2019年9月21日在上海圆满落下帷幕。本届中
国工博会以“智能、互联——赋能产业新发展”为主题，涵盖了制造业从基础材料、关键零部件到先进
制造装备、整体解决方案的智能绿色制造全产业链，诠释先进制造业的最新产品与关键技术。第二十一
届中国工博会在迎来展馆维修的前提下，展出面积不减，参展规模和专业观众数量均平稳提升，该届中
国工博会9大专业展区共吸引了来自30多个国家和地区的2610家一流参展商同台竞技，成为海内外观众了
解世界制造业发展的窗口，共吸引境内外专业观众18.2万人次。展会获得展商与观众的一致好评，成为
了引领智能制造发展的风向标。

参展范围：

1、工业零部件：铸锻件，冲压件，紧固件、标准件、模具、金属成品件、固体成型，非切割技术零件，
机切割金属零件，汽车配件，部件装配和金属结构，索具，五金件、塑料零件和橡胶加工件等，其他机
械零部件等

2、工业材料：钢材、稀有金属、橡胶、塑料、工业陶瓷、聚和材料，复合材料等各种不同的工业用材料
及化合物等

3、工业紧固件：夹子、夹具、螺钉螺母、链条和配件、削、粘合剂、连接件、铆钉、垫圈等

4、工艺：铸造、锻造、钣金成型、机加工、紧固技术、表面处理(辅料工艺)、过程监理、工业设计、工
业服务;

5、设备配套及部件:加工装备、机床、检测仪器、系统及部件;

6、金属加工：磨削、钻、线切割、激光加工、磨光、雕刻、特殊机械加工装配处理、非标准机械的加工
和装配

7、传动、连接件：轴承、链条、皮带、链轮、齿轮、等

8、塑料加工、塑料、橡胶、合成材料：热塑料成型、热固塑料成型、橡胶成型加工、二次加工和精加工
、半成品加工、玻璃加工

9、金属成品加工和热处理：包括表面热处理和精加工、表面处理。

10、电子、电器、微电子技术：电子电器、电子设计、印刷板电路、电子装配、电线电缆、微电子、高
精密器件制造等。

11、节能技术：空压机、空压机后处理设备（干燥机、储气罐、过滤器及管路等）、风机、通风设备、
泵及真空设备、电机、锅炉、高效节能工业控制装置及其他高效节能技术

12、工业清洁及防尘防爆技术：工业除尘器、烟气净化技术装备、挥发性有机污染物污染控制设备、噪
声与震动控制装备、气液体分离及纯净设备制造、固体废物处理装置、扫地机等清洁设备、粉尘（气体
）防爆防护系统及阻火设备、粉尘（气体）检测等环境检测仪器仪表、健康防护产品等

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org